人工智能行业应用系统集成服务，通讯设备销售，移动终情设备销售，计算机软

硬性及辅助设备零售，计算机软件及辅助设备批发:电子元器件批发;电子产品销

售:智能机器人销售:人工智能硬生销售，与联网销售( 除销售需要许可的商品) :

国内留易代理。( 除依法须终批准的项目外，凭营业执,照依法自主开展经营活

动]，许可经营项目是:无

股东情况：主要股东为郝秋赪，持股 30%，倪思远持股 29%，姚浩持股 20%，

倪銮卿持股 20%，深圳市嘉里云科技有限责任公司持股 1%。

关联关系：公司与浩泰投资不存在关联关系。

是否为失信被执行人：浩泰投资不属于失信被执行人。

（二）受让方基本情况

   1、受让方一

公司名称：安吉科泉股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330523MABUWQFC36

地址：浙江省湖州市安吉县递铺街道半岛中路198号1幢203

企业类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：南京中益仁投资有限公司

注册资本：660,000万人民币

成立日期：2022年8月3日

经营范围：一般项目：私募股权投资基金管理、创业投资基金管理服务(须

在中国证券投资基全业协会完成登记备案后方可从事经营活动)(除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

股东情况：国成浙江实业发展有限公司持股99.99%，南京中益仁投资有限公

司持股0.01%。

关联关系：公司与安吉科泉不存在关联关系。

是否为失信被执行人：安吉科泉不属于失信被执行人。

2、受让方二

公司名称：南通丰合通瑞企业管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91320694MAD33TLX28

地址：江苏省南通高新技术产业开发区新世纪大道1188号江海智汇园A2楼

4009

企业类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：徐凤君

注册资本：10万元人民币

成立日期：2023年11月7日

经营范围：一般项目:企业管理，企业管理咨询，技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息技术咨询服务；市场营销策划(除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

股东情况：王志荣持股99%，徐凤君持股1%。

关联关系：公司与丰合通瑞不存在关联关系。

是否为失信被执行人：丰合通瑞不属于失信被执行人。

三、交易标的基本情况

   公司名称：浙江大晟新能源科技有限公司

   统一社会信用代码：91330523MACYEE2G89

   地址：浙江省湖州市安吉县孝源街道经济开发区木西路 1 号

公司类型：其他有限责任公司

   法定代表人：周宇斌

   注册资本：人民币 25,000 万元

   成立日期：2023 年 9 月 27 日

经营范围：一般项目；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；新材料技术研

发；光伏发电设备租赁；货物进出口；技术进出口；进出口代理；太阳能发电技

术服务；工程管理服务；节能管理服务；风力发电技术服务；合同能源管理；软

件开发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

本次转让前后股权结构情况：

股东名称

转让前 转让后

认缴出资额

（万元）
持股比例

认缴出资额

（万元）
持股比例

深圳市大晟资产管理有限公司 12,000 48% 10,750 43%

湖州极拓企业管理合伙企业（有限合伙） 5,000 20% 5,000 20%

深圳浩泰投资创业合伙企业（有限合伙） 3500 14% 1,500 6%

深圳云泰投资创业合伙企业（有限合伙） 1,250 5% 1,250 5%

杭州天翼股权投资基金合伙企业（有限合伙） 1,250 5% 1,250 5%

珠海市乐通化工股份有限公司 1,250 5% 1,250 5%

周宇斌 750 3% 750 3%

南通丰合通瑞企业管理合伙企业（有限合伙） - - 2,000 8%

安吉科泉股权投资合伙企业（有限合伙） - - 1,250 5%

合计 25,000 100% 25,000 100%

财务数据：因大晟新能源目前尚未开展实际经营，暂无相关财务数据。

关联关系：公司持有大晟新能源 5%股权，为公司参股子公司；公司控股股

东大晟资产持有大晟新能源 48%股权（本次股权转让完成后将变更为 43%），

公司董事长、总裁周宇斌先生持有大晟新能源 3%股权。

是否为失信被执行人：大晟新能源不属于失信被执行人。

   四、定价政策及定价依据

鉴于参股公司大晟新能源注册资本暂未完成实缴，尚未实际开展经营，经交

易各方友好协商一致后，大晟资产、浩泰投资分别转让大晟新能源 5%（认缴出

资额 1,250 万元）、8%（认缴出资额 2,000 万元）交易金额均为零元。

待本次股权转让完成后，受让方安吉泉科、丰合通瑞将分别取得参股公司大

晟新能源 5%股权、8%股权，并就股权对应注册资本认缴出资 1,250 万元、2,000

万元。

   五、放弃权利的原因、影响

公司放弃本次股权转让的优先认购权，是基于发展规划、经营情况的综合考

虑，不会导致公司对大晟新能源的持股比例发生变化，不会导致公司合并报表范

围发生变化，不会对公司的生产经营及财务状况产生重大不利影响。

   六、年初至公告披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易情况

除本次关联交易事项外，年初至本公告披露日，公司与关联方控股股东大晟

资产共同投资成立参股公司大晟新能源，发生的关联交易金额为 1,250 万元。